
Rédéné - Quimperlé A partir du 01/09/2025

> Quimperlé

Du lundi au vendredi en période scolaire

Lundi à 

vendredi

REDENE Jean-Louis Rolland 07:15

Rédéné centre 07:16

Kerjules 07:21

QUIMPERLE Keransquer 07:26

Saint-Jalmes 07:27

Bourgneuf 07:28

Pont-Aven 07:30

Kerbertrand (parking) (arrivée) 07:32

Kerbertrand (parking) (départ) 07:35

Gare SNCF (arrivée) 07:39

Gare SNCF (départ) 07:43

Kerneuzec 07:48

Roz Glas 07:49

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

La ligne 161 ne circule pas les jours fériés.

Correspondances vers les établissements scolaires :

A l'arrêt : Kerbertrand

Via les lignes :

> Collège 

Sainte-Croix

> Collège de La 

Villemarqué

> Collège Jules 

Ferry



Rédéné - Quimperlé A partir du 01/09/2025

vers Rédéné

Du lundi au vendredi en période scolaire

Lundi, mardi, jeudi, 

vendredi

(1)

QUIMPERLE Kerbertrand parking 16:20

Pont-Aven 16:23

Bourgneuf 16:28

Saint-Jalmes 16:29

Keransquer 16:30

Villeneuve Braouic 16:32

REDENE Kerjules 16:36

Kernaret 16:39

Rosbigot 16:41

Jean-Louis Rolland 16:44

Rédéné centre 16:45

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

La ligne 161 ne circule pas les jours fériés.

(1) Le service 161 se termine à l'arrêt Rédéné centre et enchaine directement sur le service 360. Les voyageurs peuvent rester à bord.

Correspondances vers les communes :

A l'arrêt : Rédéné centre

Via les lignes :

Rédéné


